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بارسا محبوب ترین 
باشگاه در اینترنت

شت  گذ که  لی  سا ر  د رسا  با
محبوب ترین باشگاه جهان در 

. د بو عی  جتما ا ی  شبکه ها
طبق آماری که معمولاً توسط حساب 
 deporteyfinanzas کاربری 
منتشر می شود، بارسا بالاتر از 
رئال مادرید و چلسی، دو باشگاه 
دیگری که بیشترین تعامل )مجموع 
ریتوییت ها، لایک، منشن و هر فعل 
و انفعالی( را در شبکه های اجتماعی 
در طول سال 2022 داشته اند، در این 

رده بندی پیشتاز است.
بارسا با 239 میلیون از این  حیث  
در صدر جدول قرار دارد و تنها رئال 
مادرید است که از 200 میلیون فراتر 
رفته است. لوس بلانکوس به 208 
میلیون می رسد و چلسی در عدد 
118 میلیون باقی می ماند، بسیار 
دور از بارسا. فلامینگو )100(، لیورپول 
)4. 99(، منچستریونایتد )5. 88(، 
فنرباغچه )6. 78(، گالاتاسرای )7. 
61(، آرسنال )1. 55( و منچسترسیتی 
)4. 54( در رده های بعدی هستند.

این هفتمین سال متوالی است که 
بارسا سال را به عنوان صدرنشین 
جهان در شبکه های اجتماعی به 

پایان رساند.

لحظه شرم آور 
سرمربی امریکا

فدراسیون فوتبال امریکا اعلام 
کرد که تحقیقاتی را درباره 
لی از  مسأله باج گیری احتما
گرگ برهالتر، سرمربی تیم ملی 
فوتبال این کشور در جریان جام 
جهانی 2022 آغاز کرده است.
برهالتر که قراردادش روز شنبه 
با فدراسیون فوتبال امریکا به 
پایان رسید، به این فدراسیون 
گفته افرادی ناشناس با او تماس 
گرفته  و این مربی را تهدید 
کرده اند که اطلاعاتی درباره وی 
منتشر می کنند که برهالتر را 
از نیمکت امریکا جدا می کند. 
سرمربی یانکی ها، این اتفاق را 
تلاشی واضح برای فاش کردن 
اتفاقی شخصی دانست که به 
کار او در تیم ملی امریکا پایان 
می داد. سرمربی امریکا پیشتر 
اعتراف کرده بود که در سال 
1991 یک درگیری فیزیکی با 
همسرش داشت و به پای او 
لگد زد. وی در این باره توضیح 
می دهد: لحظه ای شرم آور بود 
و هیچ توجیهی برای رفتار من 
نیست. از آن لحظه تا امروز 
بابت این اتفاق پشیمان هستم. 
فدراسیون فوتبال امریکا از 
برهالتر بابت توضیحات شفاف 
او درباره اتفاقات رخ داده تشکر 
و اعلام کرد که هر نوع خشونت 

را محکوم می کند. 

سالرنیتانا ۱ – میلان ۲

پیروزی روسونری 
 در اولین بازی 

سال ۲۰۲۳
سری آ ایتالیا بعد از وقفه ای 50 
روزه از روز گذشته شروع شد و 
در یکی از اولین بازی ها میلان 
دیروز در زمین سالرنیتانا، تیم 
12 جدول، به میدان رفت و 1-2 
پیروز شد. میلان با این سه 
امتیازی که به دست آورد، 36 
امتیازی شد و جایگاه دومی اش 
در جدول را مستحکم کرد. 
ناپولی در حال حاضر صدرنشین 
رقابت های سری آ ایتالیا است 
و با یک بازی کمتر از میلان 
41 امتیاز دارد. در این بازی که 
میلانی ها در آن میهمان بودند، 
در دقیقه 10 رافائل لیائو موفق 
شد روی پاس ساندرو تونالی 
گل اول میلان را به ثمر برساند. 
ساندرو تونالی که پاس گل اول 
را داده بود، خودش گل دوم را در 
دقیقه 15 روی پاس براهیم دیاز 
به ثمر رساند. در واقع میلانی ها 
موفق شدند ظرف 5 دقیقه، دو 
بار دروازه تیم سالرنیتانا را باز 
کنند و به این ترتیب خیلی زود از 

حریف خود پیش بیفتند.

رقابت های لیگ برتر این هفته به 
نیمه راه خود خواهد رسید و استقلال 
که تحت عنوان مدافع عنوان قهرمانی 
پا به عرصه این مسابقات گذاشته، 
با رویارویی مقابل تراکتورسازی در 
تبریز، هفته پانزدهم را تمام می کند و 
می تواند یک ارزیابی کامل از هر بابت 
روی نتایجی که با سرمربی پرتغالی خود 
به دست آورده است، داشته باشد. 
مهم ترین اتفاقی که پس از جدایی 
فرهاد مجیدی و روی کار آمدن ریکاردو 
سا پینتو در جمع آبی پوشان به وقوع 
پیوست، تغییر ساختار تاکتیکی بود. 
سرمربی پرتغالی از همان روز نخست 
تأکید داشت که دلش می خواهد 
تیمش تهاجمی بازی کند. به همین 
خاطر اساس اندیشه های خود در 
تمرینات را بر پایه همین مسأله استوار 
خواهد کرد؛ امری که کاملاً در حیطه 
اختیارات هر سرمربی تلقی می شود و 
باید به ریکاردو هم حق داد تا تیمش 
را آن طور که خودش دوست دارد به 
میدان بفرستد. طبیعی است که در 
چنین تغییراتی جایگاه و شکل حضور 
برخی نفرات داخل زمین هم عوض 
می شود اما نکته مهم اینجاست که 
استقلال حداقل تا اینجای کار نه تنها 
بخوبی دوران فرهاد مجیدی امتیاز جمع 
نکرده بلکه در ارائه فوتبال تهاجمی هم 
آن طور که باید موفقیتی نداشته است. 
مسأله مهم دیگر اینکه این تیم در 
فصل تابستان تعداد قابل ملاحظه ای 
بازیکن در اختیار گرفت یا قراردادش را 
تمدید کرد که در مجموع پول بسیار 
گزافی تحت عنوان دستمزد می گیرند 
اما عملاً به تماشاگر تبدیل شده اند و 
می توان از این بابت مدعی شد استقلال 
گران قیمت ترین تماشاگران لیگ برتر 
را دارد چون گروهی از بازیکنان این تیم 

فقط برای دیدن رقابت های لیگ برتر 
دستمزد می گیرند و یا اصلاً به میدان 
نمی روند و یا دقایق حضورشان در زمین 
با رقمی که در قرارداد آنها ذکر شده 
است به هیچ عنوان همخوانی ندارد. 
مسأله ای که ثابت می کند سرمربی 
استقلال یا هنوز در انتخاب ترکیب 
مورد نظر خود موفق نبوده است یا 
اینکه بازیکنان جذب شده مدنظرش 

نبوده اند.
 

بازیکنان گمنام
نی استقلال  در میان نفرات کنو
بازیکنانی هستند که باور کنید حتی 
اغلب هواداران استقلال نیز اگر آنها را در 
خیابان ببیند، نمی شناسند چون اساساً 
فرصتی برای حضور در رقابت های لیگ 
برتر پیدا نکرده اند و معلوم نیست 
هدف از جذب آنها چه بوده است 
چون مبلغ قابل ملاحظه ای خرج این 
نفرات می شود ولی عملاً کارایی برای 
استقلال ندارند. قطعا اگر آنها در تیم 
دیگری حضور داشتند جدا از اینکه 
هزینه استقلال کمتر می شد، خود این 
نفرات هم فرصت بیشتری برای حضور 
در میدان پیدا می کردند. محمدحسین 
زواری و امید حامدی فر دقیقاً در زمره 
همین بازیکنان هستند. نفراتی که 
واقعاً نمی دانیم اگر با نظر سرمربی 
استقلال جذب شده اند پس چرا به 
میدان فرا خوانده نمی شوند و اگر هم 
ریکاردو روی خرید آنها نقشی نداشته 

است چرا به استقلال آمده اند؟
 

تنهایی هافبک ازبکستانی
وقتی فرهاد مجیدی فصل گذشته 
عزیزبک آمانوف را به استقلال آورد، این 
بازیکن یکی از نفرات حاضر در اردوی 
تیم ملی ازبکستان بود و می شد روی 

او به عنوان هافبکی که در اواسط نیمه 
دوم به میدان برود، حساب باز کرد. 
فرهاد هم عملاً همین کار را می کرد 
ولی با روی کار آمدن ساپینتو قضیه 
کاملاً متفاوت شد. سرمربی جدید 
استقلال از همان ابتدای کار هیچ 
اعتقادی به بازیکن ازبکستانی خود 
نداشت و تا امروز او را فقط پنج دقیقه 
طی 15 بازی استقلال در لیگ برتر و 
سوپرجام به میدان فرستاده است! 
آمانوف به خاطر شرایط بدی که برایش 
در استقلال به وجود آمد حتی دیگر به 
تیم ملی کشورش هم دعوت نمی شود 
و واقعاً نمی دانیم چرا چنین بازیکنانی 
که در پازل تاکتیکی سرمربی نیستند 
حالا باید در استقلال باشند و دستمزد 
بگیرند؟ البته این سؤالی است که قبل 
از هر کسی خود ریکاردو ساپینتو باید 

به آن جواب بدهد.
 

حضور کمرنگ
سجاد شهباززاده مهاجمی بود که 
سرمربی جدید استقلال به او اعتقاد 
داشت و ظاهراً هنوز هم همین نظر 
را دارد. شهباززاده در اوایل فصل برای 
استقلال فیکس بازی می کرد و هنوز 
هم هر از گاهی به عنوان مهره ثابت 
یا ذخیره وارد زمین می شود اما کارایی 
لازم را نداشته است؛ بازیکنی که در 
استقلال تماشاگر نیست اما زهر خط 
حمله آبی پوشان را افزایش نمی دهد.

 
 داستان سیاوش

سیاوش یزدانی پس از ماجراهای 
بسیار زیاد سرانجام تابستان امسال 
دوباره به استقلال برگشت و گروهی 
از هواداران این تیم تصور می کردند او 
خیلی زود مورد توجه سرمربی جدید 
قرار می گیرد و حتی شاید مجال حضور 

در جام جهانی را هم پیدا کند اما مرد 
پرتغالی عملاً نشان داد هیچ اعتقادی به 
سیاوش یزدانی ندارد و حتی در مقطعی 
اختلافاتش با این بازیکن آنقدر بالا 
گرفت که یزدانی از حضور در تمرینات 
آبی پوشان محروم شد اگرچه سیاوش 
برابر صنعت نفت بازی کرد ولی این 
مدافع هم عملاً جایی در نقشه های 

فنی ریکاردو نداشته است.
 

دروازه بان فراموش شده
یکی از مهره هایی که در استقلال این 
فصل واقعاً در حال سوختن است و اگر 
تصمیمی ویژه نگیرد شاید به لحاظ 
فوتبالی چند سال عقب بیفتد، علیرضا 
رضایی است. سنگربانی که فصل 
قبل با تکیه بر اعتماد فرهاد مجیدی 
به عنوان یکی از پدیده های فوتبال ایران 
مطرح شد اما در این فصل تا اینجای کار 
حتی یک دقیقه هم برای استقلال به 
میدان نرفته است. این سنگربان قطعاً 
می تواند در اغلب تیم های لیگ برتری 
فیکس باشد ولی ساپینتو از هفته اول 
تا همین امروز فقط به حسین حسینی 

اعتماد کرده است.
 

 داوطلبان جدایی
فصل نقل و انتقالات زمستانی از شنبه 
آغاز می شود و به احتمال فراوان از 
میان نفراتی که در این مطلب فهرست 
کردیم، تعدادی داوطلب جدایی 
خواهند شد یا اینکه خود استقلالی ها 
آنها را کنار می گذارند. البته حالا 
استقلال یک مشکل بزرگ دیگر هم 
دارد و تا وقتی پنجره نقل و انتقالاتی 
این تیم که بواسطه شکایت میلیچ و 
گابریل پین بسته شده است، باز نشود، 
نمی تواند به جای جدا شدگان احتمالی 

مهره های جدیدی بخرد.

بازیکنانی که برای دیدن مسابقات پول می گیرند

گران ترین تماشاگران 
لیگ برتر در استقلال!

 zمصاحبه روز  zعکس روز

کونته از روزهای بدش در تاتنهام می گوید

شاید از لندن بروم
تاتنهام این روزها وضعیتی خوبی ندارد 
و دچار بحران شده. خط دفاعی آنها 
متزلزل است و کیفیت تیم مثال زدنی 
نیست. آنتونیو کونته هم مذاکراتش 
برای تمدید قراردادی که در پایان 
فصل 23-2022 تمام می شود را 
متوقف کرده و می گوید انتظارات 
موجود با وضعیت کنونی تیمش 

همخوانی ندارد.
کونته روز گذشته در این مورد به 
اسکای اسپورت گفت: »وظیفه من 
کمک به باشگاه برای ایجاد یک 
ساختار و سپس پیشرفت براساس 
آن ساختار است. اگر می  گویید چالش 
من در تاتنهام، قهرمانی در لیگ برتر 
یا قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا است 
باید بگویم در اشتباه هستید و الان 

اینها وظیفه من نیست.«
سرمربی تاتنهام ادامه داد: »من 
وقتی تیم را تحویل گرفتم که بنا به 
دلایل زیادی در موقعیت سختی  
قرار داشت. حالا وظیفه من که 
به خوبی آن را درک می کنم، کمک 
به باشگاه برای حرکت در مسیری 
صحیح و ساخت یک پایه است. در 
این صورت اگر از ادامه دادن راضی 
باشم، می توانید یک روز نتیجه این 
ساختارسازی را ببینید و در تاتنهام 
خواهم ماند. اگر هم این فرضیه مرا 
کاملاً متقاعد کند، آن گاه از باشگاه 
خواهم رفت. چالش بزرگ من در 
تاتنهام این است. اگر بخواهم بمانم، 
باید این چالش را بپذیرم و در غیر 

این صورت باید بروم. «

لیونل مسی 17 روز پس از کسب عنوان قهرمانی جام جهانی 2022 قطر همراه 
با تیم ملی آرژانتین و گذراندن بهترین تعطیلات عمرش در روزاریو سانتافه 
این کشور، روز گذشته به تمرینات پاری سن ژرمن برگشت. همه منتظر اولین 

بازی باشگاهی او در فرانسه هستند.
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